1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V. SEPA - Lastschriftmandat

1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V.

Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandates

Zahlungsempfänger:

J	. 0		0	stpreu	ßens	traße	5 * 6	315	0 He	usen	stan	nm						
Gläubiger-ID :				DE98ZZZ00000085602														
Mandatsreferenz:				wird in einem separaten Schreiben mitgeteilt														
SEPA-Lastschriftmandat Ich/wir ermächtigen den 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V. Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise/n ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die vom 1. Judo-Club Samurai Offenbach 1953 e.V. auf mein/unser Konto gezogene Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann/wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen Zahlungsart Mandat gilt für eine einmalige und wiederkehrende Zahlungen																		
Kontoinhaber1	Name PLZ/Ort								Vorname Straße									
IBAN D E BIC																		
Ort / Datum	Ort / Datum Unterschrift/en des/der Kontoinhaber																	